Zalacznik Nr 5

do Zarzadzenia nr 33/2024

z dnia 12 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie
Miasta i Gminy Go6rzno na 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych 1 093 131,72 zi

1) dotacje podmiotowe 457 556,00 z/

w ztotych

L.p.

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa instytucji

Kwota dotacji

921

92109

2480

Gminny O$rodek Kultury w Gorznie

315 156,00

921

92116

2480

Gminna Biblioteka Publiczna w
Gorznie

142 400,00

2) dotacje celowe 635 575,72 z{

w zlotych

L.p.

Dzial

Rozdzial

Nazwa instytucji

Kwota dotacji

010

01043

6210

Dotacja celowa na zadania inwestycyjne
dla samorzadowego zaktadu budzetowego

26 000,00

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

555 834,72

710

71012

2320

Dotacje celowe przekazane do powiatu na

zadania biezace realizowane na podstawie

porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

3 600,00

750

75095

2310

Dotacja celowe przekazane do powiatu na
zadania biezace realizowane na podstawie
porozumien — Gmina Zbiczno realizacja
Obszaru Prowadzenia Polityki
Terytorialnej Brodnicy

3 931,00

851

85154

2330

Dotacja przekazana do Samorzadu
Wojewodztwa na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

210,00

900

90017

6210

Dotacja celowa na zadania inwestycyjne
dla samorzadowego zaktadu budzetowego

46 000,00




Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych 5 405 418,30 zi

2) dotacja podmiotowa 5 235 418,30 z/

w zlotych
L.p. | Dzial | Rozdzial | § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1. | 801 | 80101 |2540|  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 2 489 680,62
,,Kuznia” Golkowo
2 | 801 | 80101 |2580|  Stowarzyszenie Rozwoju Wi 12 994,93
,,Kuznia” Golkowo
3. | 801 | 80103 |2540| Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 659 520,45
,,Kuznia” Golkowo
4. | 801 | 80150 |2540| Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 216 470,26
,,Kuznia” Golkowo
5. | 801 | 80153 |2820|  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 20 815,82
,,Kuznia” Golkowo
Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
6. 801 80101 | 2540 Katolickich w Czestochowie 1371901,62
Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
’ 801 80103 | 2540 Katolickich w Czgstochowie 222.646,62
Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
8. 801 80150 | 2540 Katolickich w Czestochowie 223 702,08
Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
o 854 85404 2540 Katolickich w Czgstochowie 8099,52
Stowarzyszenie Przyjaciot Szkot
10. 801 80153 | 2820 Katolickich w Czestochowie 9 586,38
2) dotacja celowa 170 000,00 z/
w zlotych
L.p. | Dzial | Rozdzial | § Nazwa przedsiewziecia Kwota dotacji

Dotacja celowa z budzetu JST
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na
1 851 85154 | 2830 finansqwanie lub dofinanspwgnie 5 000,00

zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budzetu
na finansowanie lub dofinansowanie
zadan inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

2. 921 92120 | 6570 150 000,00

Dotacja celowa z budzetu JST,
udzielona w trybie art. 221 ustawy, na
3 926 92695 | 2360 finansqwanie lub dofinanspquie 15 000,00

zadan zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego




